
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
НАРЫН ОБЛУСУ 

АК-ТАЛАА РАЙОНУ 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АК-ТАЛИНСКИЙ РАЙОН 

ЖАЦЫ-ТАЛАП АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ 

АИЫЛНЫИ КЕНЕШЖАНЫ-
ТАЛАПСКОГО АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА 

Жаны-Талап айылдык Кецешинин жетинчи чакырылышынын кезексиз XII 
сессиясынын 

Кыргыз Республикасынын "Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана 
жергиликтуу ез алдынча башкаруу ор-гандары женунде" мыйзамына ылайык Осмонбетов 
Эмиль Кубатовичтин билдируусун угуп жана талкуулап Депутаттардын Жаны-Талап 
айылдык Кецеши токтом кылат: 

1. Жаны-Талап айыл аймагында чакан ГЭС куруу учун жеке ишкер Осмонбетов 
Эмиль Кубатовичке айылдык Кецештин депутаттарынын 12 кезексиз 
сессиясында макулдук берилсин. 

2. Депутаттар жеке ишкерлерге колдоо керсетуу менен бул сыяктуу чакан 
ишкана-мекемелердин санын кебейтуу зарыл экендиги белгиленип, айыл 
тургундары иш менен камсыз кылынсын. 

3. Тиешелуу документтерин бутуруу жагы жеке ишкер Осмонбетов Эмиль 
Кубатовичке тапшырылсын. 

4. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдое жагын езумо калтырамын. 

Т О К Т О М У № ХИ/З 

04-июль 2022-жыл Жаны-Талап айылы 

Жаны-Талап айылынын тургуну Осмонбетов Эмиль Кубатовичтин 
жазган арызын кароо жонунде 

Тврагасы: 


